
. Ag~'1 UCHWALA NR 303//l .. ... -r/24 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 O kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwalę Nr 302/1931/24 Zarządu Powiatu Poddębickiego 
z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej 

do przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 29 ust 1 pkt 2 i art. 63 ust. 1 i ust. 14 
ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 900, poz. 1672, 
poz. 1718 i poz. 2005) Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr 302/1931/24 Zarządu Powiatu Poddębickiego z dnia 4 kwietnia 
2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na 
kandydata na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Poddębicach 
w § 1 dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

,,9. Barbara Kochanowska - członek, przedstawiciel NSZZ „Solidarność"." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


